
UCHWAŁA NR 958/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 957/2022 z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 957/2022 z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 957/2022 z dnia 13 lipca 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 957/2022 z dnia 13 lipca 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 13 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 599 007,00 8 636 669,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 178 132,00 6 215 794,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 178 132,00 6 215 794,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 968 240,00 6 005 902,00

852 Pomoc społeczna 2 876 762,12 2 964 762,12

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 448 466,00 536 466,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

448 466,00 536 466,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 88 000,00

107 631 005,24 107 756 667,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75411

85205

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

37 662,00

37 662,00

37 662,00

37 662,00

88 000,00

88 000,00

88 000,00

88 000,00

Razem: 125 662,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 325 110,56 1 272 745,56

Rezerwy ogólne i celowe 1 245 168,56 1 192 803,56

4810 Rezerwy 1 245 168,56 1 192 803,56

Rezerwa celowa na odprawy w jednostkach oświatowych i
innych jednostkach organizacyjnych

486 349,08 433 984,08

33 358 832,73 33 306 467,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-52 365,00

Razem: -52 365,00

75818 -52 365,00

-52 365,00

-52 365,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 484 634,28 33 484 634,28

Drogi publiczne powiatowe 33 484 634,28 33 484 634,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 955 219,00 964 219,00

Zadania bieżące PZD 655 219,00 664 219,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 321 721,00 1 311 466,00

Zadania bieżące PZD 1 321 721,00 1 311 466,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 456,00 7 231,00

Zadania bieżące PZD 4 456,00 7 231,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 620,00 1 100,00

Zadania bieżące PZD 2 620,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 2 733 814,00 2 764 507,00

Starostwa powiatowe 2 733 814,00 2 764 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652 547,00 1 683 240,00

Odprawa emerytalna dla pracownika w PZD 0,00 30 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 166,00 41 166,00

Zadania bieżące PZD 50 166,00 41 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 841,00 48 096,00

Zadania bieżące PZD 37 841,00 48 096,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 835,00 3 060,00

Zadania bieżące PZD 5 835,00 3 060,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 194,00 2 714,00

Zadania bieżące PZD 1 194,00 2 714,00

36 218 448,28 36 249 141,28

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając 5. Jacek Szlachta

Razem:

30 693,00

2 775,00

-1 520,00

-1 520,00

30 693,00

30 693,00

30 693,00

-9 000,00

-9 000,00

10 255,00

10 255,00

-2 775,00

30 693,00

-2 775,00

1 520,00

1 520,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

9 000,00

9 000,00

-10 255,00

-10 255,00

2 775,00

75020

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 178 132,00 6 215 794,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 178 132,00 6 215 794,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 358 723,75 4 395 595,75

Zadania bieżące KPPSP 4 238 095,75 4 274 967,75

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

138 279,25 139 069,25

Zadania bieżące KPPSP 135 515,25 136 305,25

6 178 132,00 6 215 794,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

790,00

37 662,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

37 662,00

75411 37 662,00

36 872,00

36 872,00

790,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 020 553,39 1 108 553,39

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 448 466,00 536 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 231,00 309 231,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 914,00 60 814,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 294,00 7 494,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 19 100,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 17 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 4 600,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 1 200,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 19 416,00 44 416,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 3 500,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 3 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

88 000,00

85205 88 000,00

26 000,00

26 000,00

4 900,00

4 900,00

200,00

200,00

2 000,00

17 000,00

17 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

25 000,00

25 000,00

3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 700,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 700,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 5 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 3 000,00

1 069 543,39 1 157 543,39

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

400,00

400,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 88 000,00

5 000,00

5 000,00

500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 426 758,52 426 758,52

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 426 758,52 426 758,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 29 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 30 000,00 29 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 2 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 2 000,00 2 500,00

434 258,52 434 258,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 1 w Kowalewie

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-500,00

-500,00

500,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 449 495,52 449 495,52

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 449 495,52 449 495,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 28 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 30 000,00 28 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 500,00 4 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 2 500,00 4 000,00

456 995,52 456 995,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 3 w Kowalewie

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-1 500,00

-1 500,00

1 500,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 521 154,00 1 542 826,00

Internaty i bursy szkolne 1 521 154,00 1 542 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 827,00 770 499,00

Odprawy emerytalne dla Bursy Szkolnej 0,00 21 672,00

2 068 662,00 2 090 334,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 21 672,00

85410 21 672,00

21 672,00

21 672,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

21 672,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 178 132,00 6 215 794,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 178 132,00 6 215 794,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 178 132,00 6 215 794,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 968 240,00 6 005 902,00

852 Pomoc społeczna 1 441 358,00 1 529 358,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 448 466,00 536 466,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

448 466,00 536 466,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 88 000,00

10 647 909,53 10 773 571,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

88 000,00

125 662,00

88 000,00

85205 88 000,00

88 000,00

37 662,00

37 662,00

37 662,00

Zmiana

37 662,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział

75411

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 178 132,00 6 215 794,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 178 132,00 6 215 794,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 178 132,00 6 215 794,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 968 240,00 6 005 902,00

852 Pomoc społeczna 1 441 358,00 1 529 358,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 448 466,00 536 466,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

448 466,00 536 466,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 88 000,00

10 647 909,53 10 773 571,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85205

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

37 662,00

75411 37 662,00

37 662,00

37 662,00

88 000,00

88 000,00

88 000,00

88 000,00

Razem: 125 662,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 178 132,00 6 215 794,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 178 132,00 6 215 794,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 358 723,75 4 395 595,75

Zadania bieżące KPPSP 4 238 095,75 4 274 967,75

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

138 279,25 139 069,25

Zadania bieżące KPPSP 135 515,25 136 305,25

852 Pomoc społeczna 1 441 358,00 1 529 358,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 448 466,00 536 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 231,00 309 231,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 914,00 60 814,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 294,00 7 494,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 19 100,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 17 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 4 600,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 1 200,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 1 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

37 662,00

75411 37 662,00

36 872,00

36 872,00

790,00

790,00

88 000,00

85205 88 000,00

4 900,00

26 000,00

26 000,00

4 900,00

200,00

200,00

17 000,00

17 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 19 416,00 44 416,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 3 500,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 700,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 700,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 000,00 5 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie
(cz.83, poz. 25)

0,00 3 000,00

10 647 909,53 10 773 571,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

3 000,00

3 000,00

5 000,00

5 000,00

500,00

500,00

400,00

400,00

3 000,00

3 000,00

125 662,00

25 000,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 178 132,00 6 215 794,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 178 132,00 6 215 794,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 358 723,75 4 395 595,75

Zadania bieżące KPPSP 4 238 095,75 4 274 967,75

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

138 279,25 139 069,25

Zadania bieżące KPPSP 135 515,25 136 305,25

6 178 132,00 6 215 794,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

790,00

37 662,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

37 662,00

75411 37 662,00

36 872,00

36 872,00

790,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 448 466,00 536 466,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 448 466,00 536 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 231,00 309 231,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 914,00 60 814,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 294,00 7 494,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 19 100,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 17 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 600,00 4 600,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 1 200,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 19 416,00 44 416,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 3 500,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 3 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022-Zespół
Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

88 000,00

85205 88 000,00

26 000,00

26 000,00

4 900,00

4 900,00

200,00

200,00

2 000,00

17 000,00

17 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

25 000,00

25 000,00

3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 958/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 700,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 700,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 5 000,00

Dotacja z rezerwy celowej na przeciwdziałanie przemocy w
rodzinie (cz.83, poz. 25)

0,00 3 000,00

448 466,00 536 466,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2.  Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

400,00

400,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 88 000,00

5 000,00

5 000,00

500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17665FCD-ED0E-47D6-8F4C-9083EF349B1A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2022-07-14T06:57:21+0200


		2022-07-14T08:17:40+0200


		2022-07-14T09:18:42+0200




